



**Karlsborgs
kommun**

Svar på fråga vid KF 2015-06-26

Frågeställare: Stefan Hallberg Sverigedemokraterna (SD)

Bakgrund: Den 18 juni hade programmet SVT Östnytt ett inslag om det nya Besökscentrum som Göta Kanalbolaget har för avsikt att bygga i Linköpings kommun. Av reportaget framgick att Kanalbolaget haft en dialog med flera kommuner i Östergötland.

Göta Kanal passerar genom 8 kommuner. Det framgick inte av reportaget om dialog rörande Besökscentrum förts med övriga kommuner längs kanalen.

Fråga: *Har Kanalbolaget varit i kontakt med Karlsborgs kommun för att diskutera en ev lokalisering av Besökscentrum i kommunen ??*

Svar:

Nej, kanalbolaget har inte tagit kontakt med kommunen för att diskutera en eventuell lokalisering av ett Besökscentrum i vår kommun.

Peter Lindroth
Kommunstyrelsens ordförande.

